
Nové termíny zimních a jarních seminářů 

Milí účastníci kurzu „Jak učit v tomto světě a nevyhořet II“, 

prosíme, poznamenejte si do svých kalendářů následující termíny. Jednak došlo ke změnám termínů  
a formátu zimních seminářů z důvodu opětovně zhoršených pandemických podmínek. Dále již byl určen 
termín doplňkového semináře a termín náhradního semináře pro ty z vás, kteří jste chyběli v loni květnu na 
úvodním semináři a chcete splnit podmínky akreditace MŠMT. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši 
účast. 

 Seminář dne 11. 12. 2022 Demokracie ve škole – jak na to? proběhne formou Webináře a bude zkrácen  
na 6 hodin. Jeho druhá část (Praktický nácvik intervize), která původně měla proběhnout také v prosinci, 
bude přeložena na 26. 3. 2022. 

 Závěrečné setkání, které se mělo konat 12. 2. 2022 bude přeloženo na 26. 3. 2022. 
 Doplňkový seminář Prevence a řešení šikany a Práce s hlasem a tělem v učitelské profesi se bude konat  

8. 5. 2022. 
 Náhradní seminář za úvodní seminář zaměřený na Úvod do učitelské intervize se bude konat také  

8. 5. 2022 

Přehled nadcházejících akcí: 

 11. 12. 2022 WEBINÁŘ Demokracie ve škole – jak na to? (lektorka Blanka Kissová)  
 26. 3. 2022 SEMINÁŘ Praktický nácvik intervize (lektorka Jarmila Čechová, 2 hod.) a Závěrečné setkání 

(lektor Jiří Pešek, metodik kurzu) 
 8. 5. 2022 SEMINÁŘ Prevence a řešení šikany (lektoři Martin Stehlík, Jiřina Boušová) a Práce s hlasem a 

tělem v učitelské profesi (lektorky Hana Mathauserová, Ivana Machalová) 
 8. 5. 2022 Náhradní SEMINÁŘ za úvodní seminář zaměřený na Úvod do učitelské intervize (lektorka 

Jarmila Čechová). 

Termín ODEVZDÁNÍ ZÁVĚREČNÝCH PRACÍ se také posouvá na 26. 3. 2022, kdy zároveň proběhne jejich 
prezentace.  

Slavnostní předání certifikátů se koná na závěr semináře 8. 5. 2022. 

 

 

 

 


